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Szp. Leszcz. / AT/ZL/ZP/GP/ G "I U 12009 Katowice dn. 04‘05 2009 r.

Dot. przetargu nieograniczonego na dostawg produktéw leczniczych — lekéw ( nr sprawy: Szp.
Leszcz./ZP/20/2009

Zamawiajacy informuje, ze wplynely zapytania do specyfikacii istotnych warunkéw zaméwienia:
Zapytanie nr 1

Czy w zwiazku z zakoficzeniem produkcji leku — Pakiet nr 41 poz. 1 — Bupivacainum hydroch. 0,25 %
10 ml x 10 amp. — wykresla Pafistwo ta pozycjg z przetargu, czy tez nalezy ja wycenié podajac

ostatnig ceng i adnotacj¢ o zakoficzeniu produkc;ji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

- poz. 1 Bupivacainum hydroch. 0,25 % 10 ml x 10 amp. w Pakiecie nr 41 zostaje wykreslona
- poz. 2 w Pakiecie nr 41 otrzymuje nastgpujace brzmienie:

Bupivacainum hydroch. 0,5 % 10 ml x 10 amp. op. 250

Zapytanie nr 2

Czy w zwiazku z zakoniczeniem produkeji leku — Pakiet nr 58 poz. 3 — Molsidomina prolog. 8 mgXx
30 tabl. - wykresla Panstwo ta pozycjg z przetargu, czy tez nalezy ja wyceni¢ podajac ostatnia ceng i
adnotacje o zakoriczeniu produkeji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

- poz. 3 - Molsidomina prolog. 8 mg x 30 tabl. w Pakiecie nr 58 zostaje wykreslona.

Zapytanie nr 3

Czy w zwiazku z brakiem produkcji leku ( dostgpnosé w II kwartale 2010 r. ) — Pakiet nr 208 poz. 1-
Polstygminum 0,5 mg / 1 ml x 10 amp. - wykresla Paristwo ta pozycjg z przetargu, czy tez nalezy ja
wyceni¢ podajac ostatnia ceng i adnotacje o zakoriczeniu produkeji? Czy tez mozna wyceni¢ preparat |

réwnowazny, dopuszezony czasowo do obrotu w Polsce pod nazwa handlowa; Syntostygmin 0,5 mg /

Iml x 10 amp. ? |




[image: image2.jpg]Odpowiedz:
W Pakiecie nr 208 w poz. 1 mozna wyceni¢ preparat rtownowazny, dopuszczony czasowo do obrotu

w Polsce pod nazwa handlowa; Syntostygmin 0,5 mg / Iml x 10 amp.

W zalaczeniu:

Obowigzujacy Zatacznik nr 3 do SIWZ uwzgledniajacy powyzsze modyfikacje.
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